
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 213/2006
Wójta Gminy Zbuczyn

z dnia 23 maja 2006 roku 

w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego gruntów komunalnych 
stanowiących własność Gminy Zbuczyn. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2000 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala  się  minimalną  miesięczną stawkę czynszu dzierżawnego za grunty komunalne 
(niezabudowane):
1. Przeznaczone  na  prowadzenie  działalności  handlowej  na  terenie  miejscowości 

Zbuczyn w wysokości 2,00 zł + VAT za 1 m2.
2. Przeznaczone  na  prowadzenie  działalności  gospodarczej   na  terenie  gminy 

Zbuczyn,  z  wyłączeniem  gruntów  określonych  w  punkcie  1,  w  wysokości 
1,50 zł + VAT za 1 m2.

§ 2 

Ustala się minimalną miesięczną stawkę czynszu dzierżawnego:
1. Za  nieruchomości  gruntowe  przeznaczone  na  cele  nierolnicze  w  wysokości 

1,00 zł + VAT za 1 m2.
2. Za wydzierżawienie budynku na prowadzenie działalności gospodarczej w wysokości 

10,00 zł + VAT za 1 m2 powierzchni użytkowej.
3. Dla nieruchomości zabudowanej stawkę czynszu dzierżawnego ustala się jako sumę 

czynszu określonego w § 2 pkt. 1 i 2. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


